et om̄s affectus in amoris gaudio uniri in
sola fruicōne quiescat cōdiciois. Sic et tu
h̄mie dēs cor̄ tuū vnire cū deo et in ipsum
in̄formare vt postq̄ deficiat v̄tus tua non
h̄eas cor̄ nisi cor̄ xp̄i vt cor̄ in ip̄m p̄ amo
rem cōuertaris vt possis dicē cum p̄pheta.
Defecit caro mea et cor̄ meum deus cordis
mei et ps̄ mea de⁹ in eternum. qd̄ sum. sic ps̄
mo cor̄ inflammat⁹ ps̄. Inflammatū ē cor̄ me
um. Scdō liquefit et resoluit⁹ ps̄. factum
est cor̄ meū tanq̄ cera liquefces. tercō vni
tur. Act. mltitudis credentiū erit cor̄ vnū
et aīa vna in dño. h̄euerā si i h̄mōi amore
inuent⁹ fueris eodē vno frueris qd̄ aīa
in cella reficitur q̄ ita deo coniūgit⁹ et a
moris vinculo cōnectit⁹ vt vn⁹ spūs cū eo
efficiat⁹. **¶** Et tñ h̄m Aug⁹. amorē cō
petat in̄formare amantē in amatū et po
nere ip̄m ex se et i amato collocare. Quid
tūc h̄mie sentis de aīa in h̄mōi amore pos
sita et cū om̄ibz potēcijs et virtibz suis i cel
lā vniariā introducta vino sebrata vincu
lo amoris h̄q̄facta in sp̄m sanctū in̄lata et
illi coniūcta et vnit a vbi sentis eā esse nō
ex̄tra corp̄s cū corp⁹ vniū dicatur moueri
videat⁹. Ionū dare cōcedat⁹ q̄ totū est ab
aīa qua corpus animat⁹. nec ē in corp̄e cū
ex̄tra corp̄s rapit⁹ et p̄ ignē amoris sur̄sū
ducit⁹. et sp̄ritui sancto coniūgit⁹ et qd̄ vnū
cū eo efficit⁹. h̄ cū sp̄it⁹ simul in pl̄ibz locis
esse p̄hibeat⁹. h̄ tūc spūs ē in spū in suo cor
pore esse nō dicit⁹. A dño factū est istud et
est mirabile i ocul̄ n̄is. Quid g⁹ adhuc sen
tis de anima in cellā vniariā introducta.
Dic q̄ aīa in cōtemplatōne posita sit in ce
lo et in terra. In terra nō cōpetit eē h̄m
quod est forma et aliquo mō h̄m esse cōe.
quia sicut se habet quelibet forma ad ma
teriā suā quod dat ei esse et tale esse p̄pter
quod ē ibi vbi corpus suū existit. h̄z eē in
celo p̄ appetitū intellectū cōpetit et h̄m
esse sp̄eale inq̄ntū ē intellectualis nature
Igit⁹ verus ē in celo q̄ in terra qz sic esse
cōpetit h̄m esse magis specificū. h̄ursum eē
quod h̄z in celo est nobilit⁹ q̄ esse quod h̄z
in terra. qz in celo ē h̄m voluntatē quod ē
nobilit⁹ in aīa. et iō veri⁹ est ibi qz est ibi
h̄m nobilitiorē p̄tē. Et q̄ntū ad hoc verū est
h̄m Aug⁹. et h̄ern. q̄ anima verus est vbi
amat q̄ vbi animat⁹. qz est ibi h̄m nobilitiorē
p̄tē. i. h̄m mentē. Et qz estis amor siue cō
templatō facti nos h̄re amorē et sapozem
ad diuina p̄pterea dici possumus nō esse i
hoc mundo. iō bñ dictū est h̄m Aug⁹. Cum
eternū mēte capimus nō in h̄o mundo su
mus. Et oim̄ iustoz spūs et adhuc in carne
vniētum inq̄ntum diuina sapiēt in h̄o mū

do nō sunt. Et inde ē qd̄ p̄ debilitate potē
tia et ex̄tium in anima corp̄i coniūcta ca
ro a sensibz deficit et ea q̄ circa carnē sunt
penitus interum. ig⁹ rat tñ ip̄a p̄ potētijs
for̄cōres puta p̄ mediā voluntatē et in
tellectū iam celum intrauerit et a suo esse
insup̄ mundanū et vere plus q̄z mundanū
stacū in̄herit vt ip̄a iam nō sit ip̄a eo dum
tarat tpe qd̄ incipit dño alcius inherē. Qui
em̄ adhēt deo vn⁹ spūs est cū eo et p̄llē
pōt qui h̄mōi est defecit in salutarī tuo aīa
mea. h̄ec aut̄ cōtemplatō siue aīe eleuatō
in hac vita rapam sit. i. p̄ modū in̄fuentis
in eterna vero vita p̄ modū p̄manentis
cōtemplatōnis acumē pōt eterna claritas
videri. nō tñ videbit eā h̄o et vniēt. quia si
sapiētā que deus est videt hunc vite fū
ditus morit⁹ ne eius amorē teneat⁹. h̄z cū
venerit quod p̄fectū est tūc euacuabitur
qd̄ ex pte ē et tūc siles ei erim⁹ et erit mā
nifesta visio plena. cognitō vera. dilectō
firma. coniūctio. societas id̄ in ioua. silitudo
p̄fecta. vita btā in̄etnū et vl̄. Quā nobis.

cclxxi

Sermo nonus.

Scipies in die cadit iust⁹. Sa
lomo dicit v̄bz istud ad ter
rozē oim̄ honoz vt null⁹ de
v̄bz ip̄s p̄sumat. Cadit em̄
om̄is h̄o ip̄a fragilitate sed
resurgit dño iuante. **¶**

Nota qd̄ tria genera hoim̄ cadūt. Primi
cadunt a gr̄a. Scdō in gr̄a. Tercij p̄ gr̄am.
Prim⁹ casus ē horribil⁹. Scd⁹s recupabil⁹.
Tercius de h̄derabil⁹. prim⁹ casus ad iehen
nā edificat. scd⁹s ad purgatoziū. tercij ad
eternā dulcedinez p̄pat. **¶** Primo dico qd̄
quidā cadūt a gr̄a vt mēi p̄tōres qui
post baptisimale gr̄a labunt⁹ in ferdam
p̄tōz. maculā. Et qz peccata sunt mltipli
cia. nō cadunt miseri p̄tōres multipliciter
vt poma arboris. Quia quidā cadūt ab ar
boze inor̄tē in aquā auaricie rez. t̄palū
que ad modū aque fluūt et resluūt. Quidā
in lutum luxurie. Quidā in spinas et v̄t
cas inuidie qui alios sp̄ nicūtū pungē qz
pungunt⁹. De h̄o casu dicit⁹ in euāgelio vbi
p̄bola de semine p̄ponit⁹. Et licz oim̄ pec
catum p̄curet misere aīe casum. tñ tria sūt
que p̄ ceteris omnibz cadē faciūt et p̄ om̄i
bus peccatis hui⁹ mundi celū euacuāt de
mones letificāt. **¶** Primū est radix om̄iū
maloz. scz superbia. hoc p̄tū primū fuit a
creatura cōmissum. hoc p̄tū q̄ntum est in
anima mai⁹ t̄tō deicit p̄fund⁹ vt p̄z in
demonibus inter quos illi qui plus in celo